[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29

	мая
	200
	9
	г.

	№ 140

г. Тарко-Сале

"Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Тарко-Сале в собственность муниципального образования Пуровский район"

В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 декабря      2007 года № 142-ЗАО "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Ямало-Ненецком автономном округе" Собранием депутатов р е ш е н о:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Тарко-Сале в собственность муниципального образования Пуровский район.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Макогона Петра Ивановича.
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                   И.Л.КОНОНЕНКО